UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 6 năm 2025

                                 Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và môi trường;
- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
2469/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 06/6/2025 về việc đề xuất giá đất cụ thể phục vụ
bồi thường, GPMB công trình Khu tái định cư phường Nhơn Phú thuộc dự án
thành phần Tuyến đường từ Quốc lộ 19C kết nối Cảng Quy Nhơn của dự án
Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường về giá đất
cụ thể phục vụ công tác bồi thường, GPMB công trình Khu tái định cư phường
Nhơn Phú thuộc dự án thành phần Tuyến đường từ Quốc lộ 19C kết nối Cảng
Quy Nhơn của dự án Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định. Giao

UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển
khai thực hiện theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thưc
hiện./.

  Nơi nhận:

                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, TT PV HCC, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giá đất cụ thể phục vụ GPMB
công trình Khu tái định cư phường

Nhơn Phú thuộc dự án thành phần
Tuyến đường từ Quốc lộ 19C kết nối
Cảng Quy Nhơn của dự án Phát triển
tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định.

4960 10